با جمشید مشایخی، بازیگر پیشکسوت درباره دیروز و امروز تئاتر

هنوز وقتی نام تئاتر می آید وحشت می کنم

چهار شنبه 10 خرداد 1396
11 5 رمضان 1438 31 می 2017 سال سی ام شماره 8413

مهر: علیرضا رضاداد،
دبیر جشــنواره فیلم
کــودک و نوجــوان،
گفت: طبق تفاهم نامه
بین که ســاله ای 5
ســینمایی، سازمان
اصفهان شــهرداری

و بنیاد ســینمایی فارابی امضا شده، قرار است در
4 ســال آتی هم جشنواره در اصفهان برگزار شود.